

**MWB Holding ApS**  
Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J

**CVR-nr. 33 36 76 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

---

Martin Winter Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MWB Holding ApS Kærvænget 7 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 33 36 76 43
	Stiftet: 10. december 2010
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Winter Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Storegade 41 6880 Tarm
<b>Associeret virksomhed</b>	MJTM Holding ApS, Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.977 mod -7.471 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.840.567 mod 195.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Adromi ApS er fusioneret ind i MWB Holding ApS med virkning fra 1 januar 2020, sammenligningstallene er ikke tilrettet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.977</b>	<b>-7.471</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-5.479
Andre finansielle indtægter	2.381.817	265.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.501	-261
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.360.339</b>	<b>252.115</b>
Skat af årets resultat	-519.772	-56.716
<b>Årets resultat</b>	<b>1.840.567</b>	<b>195.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-49
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.727.567	87.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.840.567</b>	<b>195.399</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	119.570
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>119.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.500</u></b>	<b><u>119.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.333	0
Udsudte skatteaktiver	1.545	0
Andre tilgodehavender	17.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.780</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.024.972</u>	<u>900.802</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.024.972</u>	<u>900.802</u>
Likvide beholdninger	<u>211.138</u>	<u>177.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.288.890</u></b>	<b><u>1.078.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.302.390</u></b>	<b><u>1.197.645</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.582.481	854.914
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.775.481</u></b>	<b><u>1.042.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
4	Selskabsskat	510.299	47.366
	Anden gæld	4.110	2.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.909</u>	<u>154.731</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.909</u></b>	<b><u>154.731</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.302.390</u></b>	<b><u>1.197.645</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	49	767.466	0	847.515
Resultatandel	0	-49	87.448	108.000	195.399
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	854.914	108.000	1.042.914
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	1.727.567	113.000	1.840.567
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.582.481</b>	<b>113.000</b>	<b>2.775.481</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.501	261
	<b>2.501</b>	<b>261</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.430	82.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.479
Udbytte	0	-82.000
Opløst ved fusion	5.430	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-5.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>119.570</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	13.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MJTM Holding ApS	Kærvænget 7, 8310 Tranbjerg J	33,3 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	47.366	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-47.366	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	519.772	56.716
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.377	-663
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-96	-687
	<u><b>510.299</b></u>	<u><b>47.366</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen envetualforpligtelser pr. statusdagen.